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IX Mistrzostwa Służby Więziennej w Regatach Żeglarskich Iława – Siemiany 2022 już za nami!

Ahoj Żeglarze!

Trzy dni zmagań o Puchar Dyrektora Generalnego Służby Więziennej i Przewodniczącego Zarządu Głównego NSZZ 
Funkcjonariuszy i Pracowników Więziennictwa. Areną bitwy flot Jeziorak - najdłuższe jezioro w Polsce. Organizatorem 
zawodów był Zarząd Terenowy NSZZ Funkcjonariuszy i Pracowników Więziennictwa w Iławie oraz Dyrektor Zakładu 
Karnego w Iławie. Patronat nad zawodami objął Dyrektor Generalny Służby Więziennej, Przewodniczący Zarządu 
Głównego NSZZFiPW, Marszałek Województwa Warmińsko - Mazurskiego, Starosta Powiatu Iławskiego, Burmistrz 
Miasta Iława oraz Wójt Gminy Iława.

 

Gdzie ta keja…

Zawody odbyły się tradycyjnie w Siemianach i trwały od 4 do 6 września. Udział w Regatach brało 25 trzyosobowych 
załóg. Regaty odbyły się na jachtach typu Omega (załoga składa się ze sternika z uprawnieniami oraz dwóch 
załogantów). Bazą Mistrzostw była Ekomarina w Siemianach k/Iławy. Podczas tegorocznych regat standardowe 
życzenia żeglarskie „pomyślnych wiatrów” nabrały  podwójnego znaczenia. Także i tego dosłownego, gdyż powiewy 
były dość kapryśne i niekiedy trzeba było niemalże o nie prosić. Nie pozostawało nic innego, jak tylko łapać wiatr w 
żagle. Słońce za to dopisało, na temperaturę nie można było narzekać. Żeglarze uczestniczący w regatach mieli więc 
nie tylko w ofercie rywalizację, lecz także piękne widoki roziskrzonego jeziora. Atmosfera regat ponownie nikogo nie 
rozczarowała.

 

Stopy wody pod kilem

Tradycyjnymi życzeniami rozpoczęły się zawody. Najpierw losowanie flot, następnie przygotowanie jachtów i pierwsze 
wodowanie.

W pierwszym dniu zawodów zostało wyłonionych 9 załóg, które następnego dnia toczyły zaciętą walkę o finał. Po 
żeglarskiej rywalizacji wyłonieni zostali zwycięzcy regat. Zeszłoroczne I miejsce na podium obronione przez załogę z 



Zakładu Karnego w Iławie:

 

I miejsce Zakład Karny w Iławie, sternik Piotr Bokota

II miejsce Zakład Karny w Nysie, sternik Jarosław Kochanowski

III miejsce Komenda Wojewódzka Policji w Olsztynie, sternik Izabela Świąć

 

Ludzie dobrej woli

Serdeczne podziękowania składamy przede wszystkim Dyrektorowi Generalnemu Służby Więziennej w Warszawie za 
objęcie patronatu nad Mistrzostwami, Samorządowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego za partnerstwo w 
wydarzeniu, firmie Dialtech za objęcie funkcji sponsora strategicznego Regat oraz uczestnikom, obsłudze, pozostałym 
sponsorom oraz instytucjom wspierających. Zamknięcia Mistrzostw dokonała m.in. Przewodnicząca Sejmiku Warmińsko-
Mazurskiego Bernadeta Hordejuk.

 

„Żegnajcie nam dziś, marzenia ze snów,

Ku brzegom angielskim już ruszać nam pora,

Lecz kiedyś na pewno wrócimy tu znów”

 

Gratulujemy zwycięzcom! Wszystkim uczestnikom dziękujemy i zapraszamy do udziału w kolejnych regatach!

 

 

Tekst: kpt. Amadeusz Socha

Zdjęcia: ppor. Paweł Pierczyński
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